
Deividas Valiukas
Studentas, Full-Stack programuotojas

Email: labas@valiukasd.lt LinkedIn: /in/valiukasd

GitHub: /valiukasd

Website: valiukasd.lt

Sveiki! Aš esu Deividas. Šiuo metu man yra 19 metų, gyvenu Kaune, ten pat ir mokausi, dabar

esu studentas Kauno technologijų universitete. Esu labai kūrybingas, moku dirbti komandoje,

man svarbi kiekviena detalė, taip pat labai greit įgaunu naujų įgūdžių bei žinių. Nuo vaikystės

be galo domėjausi kompiuteriais, pradėjau tyrinėti kaip ir kodėl jie veikia, maždaug tuo metu ir

atradau programavimą, tad būdamas trylikos metų jau sukūriau pirmąją savo internetinę

svetainę, būdamas keturiolikos - pirmąjį savo kompiuterinį žaidimą, o penkiolikos - pirmą API

serverį, tačiau čia nesustojau ir tobulėju iki šiol, ir dabar jau galiu savarankiškai kurti projektus,

be problemų išmokdamas naują programavimo kalbą ar technologiją. Po 18 gimtadienio

atidariau savo IT sprendimų teikimo įmonę (kurioje pabaigiau nemažai projektų), kurią

sėkmingai vystau iki šiol.

Apie mane

Kalbu šiomis kalbomis

Lietuvių gimtoji Anglų puikiai kalbu bei rašau Rusų moku susikalbėti

Įgūdžiai

Komunikabilumas 5/5 Darbštumas 5/5 Kritinis mastymas 5/5 Laiko planavimas 5/5

Prisitaikymas 5/5 Komandinis darbas 5/5 Vadovybė 5/5

IT Įgūdžiai

React.js 5/5 Angular.js 5/5 Astro 5/5 Next.js 5/5 Tailwind CSS 5/5

TypeScript 5/5 PostgreSQL 5/5 React Native 4/5 ESLint 4/5 Go 3/5

.NET 3/5 Apollo GraphQL 3/5 MongoDB 2/5

Noriu išmokti

Cypress Vue.js

Darbo patirtis

Sutinku, kad mano asmens duomenys, įtraukti į mano CV, būtų tvarkomi įdarbinimo proceso tikslais.

https://www.linkedin.com/in/valiukasd/
https://github.com/valiukasd/
https://valiukasd.lt/


Vadovas lapkričio 2023 � dabar

UAB Codus

Darbas nuosavoje įmonėje, kuri teikia informacinių technologijų sprendimus. Kadangi įmonėje

kol kas dirbu vienas, turiu būti labai dinamiškas - prisiimti buhalterijos tvarkymą, įmonės

vystymą, klientų ieškojimą, pardavimus, programavimą, projektų administravimą. Šiame darbe

išsyk vystau šiuos igūdžius:

Full-Stack programavimo įgūdžiai dirbant su projektais: sprendimų sudarymas ir

įgyvendinimas atsižvelgiant į kliento norus bei poreikius.

Mobiliųjų programėlių kūrimo įgūdžiai dirbant su projektais: optimizuotų bei modernių

mobiliųjų programėlių kūrimas.

Sistemų administravimo įgūdžiai prižiūrint projektus: jau užbaigtų projektų palaikymas,

našumo užtikrinimas.

Komunikaciniai įgūdžiai bendraujant su klientais ir analizuojant jų norus.

Verslo raidos įgūdžiai vystant įmonę, tvarkant administracinius dokumentus, buhalterinius

dokumentus.

Front-End Programuotojas rugsėjo 2023 � dabar

Repi

Darbas komandoje kuriant naują platformą. Šioje pozicijoje išsyk vystau šiuos igūdžius:

Komunikacijos igūdžiai dirbant su kitomis komandomis: dizaineiriais, pardavimu bei kitomis.

Komandinio darbo įgūdžiai dirbant ir komunikuojant su komandos nariais.

Problemų sprendimas kuriant internetinę platformą skirtą apdoroti daug užsakymu bei

talpinti daug duomenų.

Buhalteris kovo 2023 � dabar

Vilniaus MSV�1

Dirbu savo sodininkų bendrijoje su pinigais, mokesčių ir dokumentų tvarkymu, ir vystau šiuos

įgūdžius:

Finansiniai įgūdžiai mokant mokeščius, užsakant paslaugas bei perkant įmonei reikalingas

prekes.

Komunikacijos įgūdžiai renkant pinigus iš sodininkų.

Išsilavinimas

Aukštasis išsilavinimas rugsėjo 2024 � dabar

Sutinku, kad mano asmens duomenys, įtraukti į mano CV, būtų tvarkomi įdarbinimo proceso tikslais.



Kauno technologijos universitetas

Studijų sritis � Programų sistemos.

Pagrindinis išsilavinimas rugsėjo 2017 � birželio 2021

Vilniaus Salininkų gimnazija

Pagrindinis mokyklinis išsilavinimas.

Projektai

Maestros liepos 2024 � dabar

Maestros mobilioji programėlė - svetainės versija tiesiogiai vartotojų telefone. Programėlė pilnai

optimizuota, sukurta iOS ir Android versija.

Android: https://www.maestros.lt/

iOS� https://www.maestros.lt/

Technologijos: React Native, TypeScript, Tailwind CSS, NPM, Prettier, ESLint

www.maestros.lt gegužės 2024 � dabar

Maestros - nauja paslaugų skelbimo platforma. Šia platformą kūriau atsižvelgiant į kliento

norus, dabartinę paslaugų portalų rinką, geriausią vartotojo patirtį.

Svetainė: https://www.maestros.lt/

Technologijos: React.js, Next.js, TypeScript, Tailwind CSS, NPM, Prettier, ESLint

www.codus.lt gruodžio 2023 � vasario 2024

Mano įmonės reprezentacinė svetainė.

Svetainė: https://www.codus.lt/

Technologijos: React.js, Next.js, TypeScript, Tailwind CSS, NPM, Prettier, ESLint

www.vilagnis.lt sausio 2024 � vasario 2024

UAB Vilagnis reprezentacinė internetinė svetainė su papildomu funkcionalumu - katilų klaidų

kodų paieška, atsarginių dalių katalogas.

Svetainė: https://vilagnis.lt/

Technologijos: React.js, Next.js, TypeScript, Tailwind CSS, NPM, Prettier, ESLint

Sutinku, kad mano asmens duomenys, įtraukti į mano CV, būtų tvarkomi įdarbinimo proceso tikslais.

https://www.maestros.lt/
https://www.maestros.lt/
https://www.maestros.lt/
https://www.codus.lt/
https://vilagnis.lt/


www.repi.lt rugsėjo 2023 � dabar

Repi - automobilių remonto platforma, sujungianti galutinį vartotoją su remonto įmonėmis.

Svetainė: https://repi.lt/

Technologijos: Angular.js, TypeScript, Tailwind CSS, NPM, Prettier, ESLint

www.gaveikenai.lt liepos 2023 � rugpjūčio 2023

Šią svetainę sukūriau kaip įmonės UAB Gaveikenai informacinį puslapį, kuriame pateikiami

įmonės kontaktai, bei trumpas aprašas apie įmonės veiklą. Svetainė pilnai optimizuota SEO, bei

turi labai greitą krovimo laiką.

Demo: https://gaveikenai.lt/

Technologijos: Astro, TypeScript, Tailwind CSS, pnpm, ESLint, Prettier

www.valiukasd.lt birželio 2023 � liepos 2023

Šią svetainę sukūriau kaip savo CV svetainės formatu bei dabartinių ir praeitų projektų parodą.

Šį projektą dariau apie savaitę ir labai džiaugiuosi jog pasirinkau naują technologiją, su kuria

anksčiau nesu dirbęs.

Demo: https://valiukasd.lt/

Github: https://github.com/valiukasd/portfolio

Technologijos: Astro, React.js, TypeScript, Tailwind CSS, NPM, ESLint, Prettier

Avimeta vasario 2023 � liepos 2023

Šią internetinę parduotuvę sukūriau kaip savo pirmąjį pilną projektą, savo įgūdžiams įtvirtinti.

Darbo įdėjau labai daug, kadangi viską dariau nuo nulio, tačiau išmokau labai daug ir labai

džiaugiuosi jog užbaigiau šį projektą. Deja, ši svetainė nėra pasiekiama šiandien.

Svetainė: https://avimeta.valiukasd.lt

Technologijos: Next.js, React.js, TypeScript, Tailwind CSS, ESLint, pnpm

Sutinku, kad mano asmens duomenys, įtraukti į mano CV, būtų tvarkomi įdarbinimo proceso tikslais.

https://repi.lt/
https://gaveikenai.lt/
https://valiukasd.lt/
https://github.com/valiukasd/portfolio
https://avimeta.valiukasd.lt/

